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TRIBUNAL ELECTORAL
Región de.La Araucanía

CHILE VAMOS

RENOVACION NACIONAL

1 CLAUDIO ALEERTO MUSRE CONTRERAS

CHILE QUIERE AMPLITUD

AMPLITUD

2 EDGARDO F SIERRA NEIRA

CANDIDATURA INDEPENDIENTE

CANDIDATURA INDEPENDIENTE

3 SANTIAGO MORALES VELASQU EZ

CANDIDATURA INDEPENDIENTE

CANDIDATURA INDEPENDIENTE

4 JUAN CARLOS REINAO MARILAO

VALIDOS

NU LOS

BLANCOS

TOTAL

1.151
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3_082

4.999

66
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5.122

Renaico

I

o

t

,b

-\

$

ü6t
LvPágina 1de 1

TOTATES

154

I



TRIBUNAL ELECTORAL
Región de La Araucanía

Renaico

TOTALES

NUEVA MAYORIA PARA CHILE

PDC E INDEPENDIENTES

5 ELIZABETH CECILIA MANRIQUEZ BECERRA

6 CLAUDIO ENRIQUE VITATE OCHOA

7 MARCIA LORENA POLANCO CIFUENTES

PS E INDEPENDIENTES

8 JUAN CARLOS RIVAS MANRIQUEZ

9 JOSE MARCELINO SEPULVEDA TORRES

10 ENRIQUE SCHEVACH SALAZAR

CON LA FUERZA DEL FUTURO

PRSD E INDEPENDIENTES

11 FELIPE PINO CUEVAS

12 NANCY PUENTES TRONCOSO

IC MAS REGION E INDEPENDIENTES

13 ELADIA HILDA ESPINOZA MARTINEZ

14 NEISON HUGO TRONCOSO RAMOS

15 MARCEL SIXTO CIFUENTES MANQUI

CHILE VAMOS RN E INDEPENDIENTES

16 EDITH ELGUETA PAREDES

1.7 JORGE FRIZ PINTO

18 ROBERTO NAVARRO PARDO

19 RoDY RoBLES cARREño

20 AURELIO TEJOS HARNISCH

21 SANT|AGo vTLLANUEVA pEñAtLtLLo

CHILE QUIERE AMPLITUD

22 ZAIDA DEL TRANSITO VILLALONGA TILLERIA

23 ARMANDO NIBALDO OTAROLA URREA

24 .'ENNY MIRIAM ULLOA SALAS

CHILE VAMOS PRI-EVOPOLI E INDEPENDIENTES

1.120

685

195

278
212
435

193

65

t77
582
383

260

r23
299

64

151

84

775

158

118

73

Ltz
254

50

129

18

L70

141

279
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TRIBUNAL ELECTORAL
Región de La Araucanía

PRI E IN DEPE N DIENTES

25 ELCIRA MORALES VELASQUEZ

26 JOSE HIGINIO SAN JUAN SEPULVEDA

CHILE VAMOS U D I-IN DE P EN D IE NTES

27 YAMILET FONSECA BURDILES

28 MIGUEL CARRASCO ALARCON

29 ELIER CLAUDIO GONZALEZ CONEIEROS

YO MARCO POR EL CAMBIO

PRO E IN DEPEN DIENTES

30 PEDRO ADOLFO CARRASCO GUTIERREZ

31 ERWIN EDUARDO SAGREDO GARRIDO

32 REBECA VRGINIA SEPULVEDA CACERES

33 HECTOR MIGUEL ARANCIBIA HODGES

34 WALTER BERNARDo c¡Lr¡cos wuñoz
NUEVA MAYORIA POR CHILE

PPD E INDEPEN DIENTES

35 PATRICIO BELMAR FU ENTES

36 IEANETTE MUñoz ARRTAGADA

37 JUAN SALDIAS M UÑoz

38 PABLO LASTRA GONZALEZ

PCCH E INDEPENDIENTES

39 ERCILIA VELOZO SANDOVAL

40 KATH ERIN E FLORES ESCALONA

Renaico

TOTATES

VALIDOS

NUTOS

BLANCOS

TOTAL

279

243

36

393

257

85

51

256

256

62

7r
31

61

31

969

847

451

322

44

30

122

4t
81

4.803

102
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